－1－

普发改投〔2021〕18号

关于中山北路（金沙江路～光复西路）

地面道路改建工程调整项目总投资的批复

普陀区建设和管理委员会:

你单位报来的《关于上报中山北路（金沙江路～光复西路）

地面道路改建工程调整总投资的请示》（普建委〔2021〕12 号）

文收悉。经研究，批复如下：

一、该项目已经我委普发改投〔2019〕77 号文批准项目可行

性研究报告（项目代码：31010742520400920181A3101004）。现根

据项目实际建设情况，对该项目总投资进行调整。

二、该项目总投资调整为 27138万元,其中工程建设费 1027万

元，工程建设其他费 172 万元，预备费 60 万元，绿化和管线搬迁

×××××文件

 －2－

费用 2797万元，土地征收补偿费用 23082万元。所需资金由区财

政统筹协调解决。

请接此批复后，按规定程序办理相关调整手续。

                               普陀区发展和改革委员会

2021年 3月 2日

上海市普陀区发展和改革委员会 2021年 3月 2日印发

抄送：区财政局，区审计局，区市政水务工程建设中心，区统计局。